[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 31.01.2017
	№
	97

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе

в городе Боровичи

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в городе Боровичи, утвержденное решением Совета депутатов города Боровичи от 27.12.2016 № 90, дополнив пункт 4.4 подпунктом 4.4.5 следующего содержания:

«4.4.5. Решением об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый период могут предусматриваться дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение об утверждении бюджета на текущий финансовый год и плановый период в соответствии с решениями председателя Комитета финансов.».

2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с                      01 января 2017 года.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин